
UCHWAŁA NR IV/23/2024 
RADY GMINY KUTNO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Wójta Gminy Kutno za 2023 rok 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8.03. 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 
721) Rada Gminy Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu debaty nad Raportem o stanie Gminy Kutno za 2023 rok, Rada Gminy Kutno 
postanawia udzielić wotum zaufania Wójtowi Gminy Kutno. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kutno 

 
 

Dariusz Mroczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68520286-7B56-4606-B4AE-DEBC83D4CED5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/23/2024 RADY GMINY KUTNO z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-06-21T11:45:06+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




